РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2015 г

                            № 28
д. Вахново

О проекте бюджета Вахновского
сельского поселения на 2016 год

В соответствии с пунктом 6 главы 3 Положения «О бюджетном процессе в Вахновском сельском поселении», утвержденного решением Вахновского сельского Совета народных депутатов от 01.06.2015 года № 220/43с, во исполнение пункта 7  Порядка составления проекта бюджета  Вахновского сельского поселения на 2016 год утвержденного постановлением администрации Вахновского сельского поселения от 29.06.2015 г №18, администрация Вахновского сельского поселения постановляет:

1. Одобрить   основные параметры проекта бюджета Вахновского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.

2. Внести в установленном порядке в  Вахновский сельский  Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Вахновского сельского поселения на 2016 год».

3. Назначить    начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации (Ефанова И.И.) официальным представителем администрации  Вахновского  сельского поселения при рассмотрении  Вахновским сельским Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Вахновского сельского поселения на 2016 год».

 4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный бюллетень Вахновского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Вахновского
сельского поселения                                                              Домаев С.И.
Приложение

к постановлению

администрации Вахновского сельского поселения

от 13 ноября  2015 г  № 28
Основные параметры проекта бюджета
Вахновского сельского поселения на 2016 год

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2016г.

	ДОХОДЫ
	4004,737

	Собственные доходы
	2563,800

	Безвозмездные поступления
	1440,937

	РАСХОДЫ
	4132,789

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-128,052